様式第１号（第３条関係）

景観計画区域内における行為の変更通知書

                               文書番号（○○第   号）

                                                              年  月  日

  三重県知事 あて

                 通知者 住  所

                     名  称

                     職 氏 名

景観法第 16 条第 5 項の規定により、次のとおり通知します。

１ 景観計画区域内における行為の通知書の文書番号、日付及び行為の目的（対象事業の

名称）

２ 行為の場所

３ 設計又は施工方法の変更の概要

〔変更前〕

〔変更後〕

４ 変更理由

 ※ 設計又は施工方法の変更の内容が分かる書類及び図書を添付してください。

                    事務担当

                                         連 絡 先

（規格 A4）